ПРОЕКТ
Предложения и замечания направлять до 23.04.2020 по телефону
8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

Об определении перечня объектов и видов обязательных работ для осужденных к обязательным работам на территории муниципального образования «Майнский район»

В соответствии со статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Определить для осужденных к обязательным работам, проживающим на территории муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области, по согласованию с Засвияжским межмуниципальным филиалом «Федеральное казённое учреждение  Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения  наказаний России по Ульяновской области»:
1.1. Виды обязательных работ: озеленение территорий, уборка мусора, отходов, очистка от мусора кладбищ, уборка снега и наледи, скашивание сорной травы, вырубка кустарника, ремонт ограждений, очистка родников и водозаборных сооружений, уборка территорий свалок твердых бытовых отходов, иные виды работ по благоустройству населённых пунктов и объектов.
1.2. Объекты, на которых отбываются обязательные работы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 30.01.2020 №63 «Об определении перечня объектов и видов обязательных работ для осужденных к обязательным работам на 2020 год на территории муниципального образования «Майнский район» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по вопросам экономического развития Волкова А.Д.

2

Глава администрации района                                                           О.В.Шуенков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
«Майнский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, определенных для отбывания наказания
осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Адрес местонахождения

	МО «Майнское городское поселение»

	1
	МКУ «Административно-хозяйственное управление»
	р.п. Майна, ул. Чапаева д.3

	2
	ГУЗ «Майнская РБ» (по согласованию)
	р.п. Майна, ул.Зеленая 1

	3
	МУК «ММЦК»
	р.п. Майна, ул. Советская д.2

	4
	МКП «Рембытстрой»
	р.п. Майна. ул. Чапаева д.1

	5
	МКП «Майнский рынок»
	р.п. Майна, ул.Советская д.9

	6
	МКУ «Управление делами администрации муниципального образования «Майнский район»»
	р.п. Майна, ул.Советская д.3

	7
	ИП Панфилов О.Ю. (по согласованию)
	р.п. Майна,
ул. Первомайская 62
ул.Советская 80

	МО «Игнатовское городское поселение»

	1
	Администрация муниципального образования «Игнатовское городское поселение»
	р.п. Игнатовка
ул. 2-я Советская 9

	2
	Государственное учреждение здравоохранения «Майнская районная больница» (филиал) (по согласованию)
	р.п. Игнатовка, ул. 2-я Советская 4

	МО «Анненковское сельское поселение»

	1
	Администрация муниципального образования «Анненковское сельское поселение» (по согласованию)
	с.Анненково-Лесное,
ул.Площадь Победы д.5

	2
	ГУЗ «Майнская районная больница» Офис врача общей практики в с.Анненково-Лесное (по согласованию)
	с.Анненково-Лесное, ул.Площадь Победы д.5

	3
	Фельдшерско-акушерский пункт в с.Сущевка (по согласованию)
	с.Сущевка, ул.Школьная д.1

	4
	Фельдшерско-акушерский пункт в пос.Новоанненковский (по согласованию)
	пос.Новоанненковский ул.Центральная д.25

	5
	ИП  Семёнов С.А. (по согласованию)
	пос.Новочуфаровский

	МО «Выровское сельское поселение»

	1
	Администрация МО «Выровское сельское поселение» (по согласованию)
	пос. Ст. Выры
ул. Железнодорожная д.12

	2
	МУП «ЖКХ Выровское» (по согласованию)
	с.Полбино, ул.Полбина д.46

	МО «Гимовское сельское поселение»

	1
	Администрация муниципального образования «Гимовское  сельское поселение» (по согласованию)
	п.Гимово, ул.Центральная ,12

	2
	Муниципальное унитарное  предприятие «ЖКХ Гимовское» (по согласованию)
	п.Гимово, ул.Центральная,12

	МО «Старомаклаушинское сельское поселение»

	1
	Администрация МО «Старомаклаушинское сельское поселение» (по согласованию)
	с.Старые Маклауши,
ул.Молодежная д.14

	2
	МУП ЖКХ «Старомаклаушинское» (по согласованию)
	с.Старые Маклауши,
ул.Молодежная д.14

	МО «Тагайское сельское поселение»

	1
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования Тагайское сельское поселение Майнского района Ульяновской области (по согласованию)
	с.Тагай,
ул.Цветкова д.18

	2
	ООО «Агро-Альянс» (по согласованию)
	с.Уржумское

_____________